УТВЕРЖДАЮ
_________________________________

Епархиальный архиерей

Религиозной организации «Кемеровская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»
“____”___________________ 2015 года

Протокол №___

Заседания Духовного собора
Религиозной организации «Свято-Успенский женский монастырь
с. Елыкаево Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

г. ___________                                                                  «___»_____________2015г
По благословению Его Высокопреосвященства, Высокопреосвященнейшего Аристарха, митрополита Кемеровского и Прокопьевского «__»________2015 года состоялось Приходское собрание Религиозной организации «Свято-Успенский женский монастырь с. Елыкаево Кемеровской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

В заседании, под председательством игумении ___________, приняли участие ______ членов Духовного собора: (перечислить фамилия, имена и отчества).

Приходское собрание началось Пением молитвы «Царю Небесный…»

Слушали: председателя Духовного собора игумению _________ открывшего заседание Духовного собора и предложившего избрать секретаря Приходского собрания. Предложена Кандидатура _______________.

Других предложений нет.

Поставлено на голосование.

«За»-_______; «Против»- _______; «Воздержались»-_____.

Постановили: избрать Секретарем Духовного собора _________.

Предложена следующая Повестка Дня:

1. Решение общих вопросов, связанных с духовной жизнью насельников (насельниц) Монастыря;

2. Планирование финансово-хозяйственной деятельности Монастыря;

3. Утверждение годового бюджета;

4. Рассмотрение жалоб на должностных лиц Монастыря;

Других предложений нет.

Поставлено на голосование.

«За»-______; «Против» -_____; «Воздержались»-____.

Постановили: предложенную Повестку дня – Утвердить.

Приходское собрание приступило к работе согласно Повестке Дня.

1. Слушали: По первому вопросу (указать текущие вопросы связанные с духовной жизнью насельников (насельниц) Монастыря и их решение )
Других предложений нет.
Поставлено на голосование.

«За»-___; «Против»-___; «Воздержались» - ____.

Постановили: Текущие вопросы, связанные с духовной жизнью насельников (насельниц) принять к сведению и т. д.
2. Слушали: о планировании финансово-хозяйственной деятельности Монастыря. (Указать вопросы, связанные с планированием, предложения и т. д.).
Других предложений нет.
Проставлено на голосование.

«За»-___; «Против»-____; «Воздержались» - ___.

Постановили: (Указать решение по данному вопросу)
3. Слушали: об утверждении годового бюджета Монастыря.
Других предложений нет.

Поставлено на голосование.

«За»-____; «Против»-_____; «Воздержалось»-____.

Постановили: Годовой бюджет монастыря утвердить.
4. Слушали: о жалобах на должностных лиц Монастыря (Указать конкретные случаи, предложения и т. д.)
Других предложений нет.

Поставлено на голосование.

«За»-____; «Против»-____; «Воздержались»-___.

Постановили: (Указывается решение по данному вопросу)
В связи с тем, что Повестка дня исчерпана, поступило предложение Приходское собрание закрыть.

Собрание закрывается пением молитвы «Достойно есть…».

Председатель Духовного собора
Игумения_______________________

Секретарь Духовного собора
ФИО, подпись___________________

1